
Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.].: 11/SMP/09

ze dne 25.5.2009

uzavřené mezi smluvními stranami:

1) Městská část Praha 14, se sídlem Bří. Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9
IČ: 25622684, DIČ: CZ25622684
prostřednictvím ředitele Vladimíra Mitáše
(dále jen „pronaJímatel“) na straně jedné

2) Mediterranean Trade company s.r.o.
se sídlem Stehlíkova 1504, 274 01 Slaný 
IČO: 042 77 830
zastoupená panem Fuadem Alxasovem, na základě plné moci 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že tímto dodatkem výše uvedenou smlouvu o nájmu 
nebvlových prostor, ve znění dodatku č. 1 mění a doplňují takto:

1.

ČI. 3. Předmět nájmu

původní text odst. 3.1. tohoto článku se ruší a nahrazuje se novým textem takto:

3.1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání prostor sloužící podnikání včetně jeho 
příslušenství, nacházející se v 1. nadzemním podlaží objektu o celkové výměře 71,25 m^ 
(dále jen „předmět nájmu“). Přístup do předmětu nájmu je z ulice Maňákova č.p. 813 
vlastním vchodem do prostor prodejny. Před vchodem do prodejny se nachází letní 
předzahrádka, navazující na prodejnu lahůdek, cukrárny a výrobny zmrzliny.
Druh a popis - 1. nadzemní podlaží objektu

název-označení plocha (m^)

prodejna 57,25
předzahrádka 14,00
Plocha celkem 71,25

II.
v
Cl. 5. Nájemné a úhrada nákladů za poskytované služby
původní text odst. 5.1. tohoto článku se ruší a nahrazuje se novým textem takto:
5.1. Výše nájemného byla smluvními stranami sjednána na částku v celkové výši 99.473,53 
Kč (slovy: devadesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát tři korun českých padesát tři haléřů) 
ročně, tedy 2.056,99 za 1/m^/rok.



Specifikace
místností

plocha
(m^)

roční sazba v Kč/m^ 
navýšená o míru 

inflace v roce 2017

roční nájem 
v Kč (zaokr.)

měsíční nájem 
v Kč (zaokr.)

prodejna 57,25 1.652,81 94.623,37 7.885,00
předzahrádka 14,00 404,18 4.850,16 404,00
Celkem 71,25 2056,99 99.473,53 8.289,00

Měsíční platby za nájemné a služby dle výpočtového listu, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 2 a tvoří přílohu č. 1), budou nájemcem placeny s účinností od 8.3.2017.

text odst. 5.4. tohoto článku se doplňuje o nový text, který' zní takto:
5.4. Sjednaná výše nájemného se každoročně k 1. dubnu upraví podle míry inflace vyhlášené 
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Jde o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebních cen. Takto vypočtená nová výše 
nájemného, zaokrouhlená na celé desítky korun bude platit od 1. ledna do 31. prosince daného 
roku a současně se stane základem pro úpravu nájemného v následujícím roce. 
Tyto změny budou uvedeny ve výpočtovém listu. Nájemce je povinen toto upravené 
nájemné poprvé platit v prvé měsíční platbě následující po písemném upozornění 
pronajímatele na výši inflace; současně s touto měsíční platbou nájemce vyrovná rozdíl 
mezi platbami provedenými od počátku roku v původní výši.

II.

Cl. 13. Závěrečná ustanovení
ČI. 13. se doplňuje o nový odstavec 13.4. který zní takto:

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.j.:l l/SMP/09 ze dne 25.5.2009 
nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá od 8.3.2017. Je 
sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden originál obdrží Městská část Praha 14, jeden 
originál Správa majetku Praha 14, a.s. a jeden originál obdrží nájemce. Smluvní strany 
prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné v’ůlc a na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy včetně dodatku č. 1 
zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 0 8 '03* 2017
/

Vla\Jimír Mitáš ‘ 7
ředitel SMP-U, a.s.

Příloha:
č. 1) výpočtový list - 1 strana

fÉDÍŤERKSFfBAN TRADS 
COMPANY S.r.o.
Stehlíkova 1504/3 

27401 Slaný 
JČO; 04277830



Mediterranean Trade company s.r.o. 
MAŇÁKOVA 813/14 
198 00 Praha

\/ytišlěno programem SSB 2000 dne 08.03.2017 Správce budovy: Správa majetku Praha 14

(Výpočtový list úhrady za uživáni nebytových prostor č. 103
MAŇÁKOVA 813/14, Praha

Platný od:01,03,2017 Platný do:31.03•2017 na základě smlouvy č. ll/SMP/09
Podlaží: 1 Typ objektu: Nebytové prostory cukrárna 
Pro vyúčtováni je evidováno - osob: 1 Plocha m2: celková započxtatelná otápěná

71.25 71.25 74.17
Nájemce objektu: 00-00-0813 -103-14
Mediterranean Trade company s.r.o. 
(IČ 04277830 )

Vlastník objektu:
Městská část Praha 14 
(IČ 00231312 )

Č.Ú. 49023-9800050998/6000
-C Složka Ohrada)
N Smluvní nájem za plochu 
N Pronájem inventáře 
Z Teplo 
Z TUV 
Z V/S

9813.00 Kč 
5.00 Kč

1250.00 Kč
75.00 Kč
90.00 Kč

Celkem k úhradě měsíčně 11233.00 Kě
Předvolený q^ůsob úhrady: HOTOVÉ

^ Smluvni ná jeMé - výpočet sazbou za pl^hu )
Mistnost Plocha
01 cukrárna, prodejna 34.85 m2
2 výrobna 20.90 m2
3 WC 1.50 m2
4, zasklená zahrádka 14.00 m2

Započ.pl. 
34.85 m2 
20.90 m2 
1.50 m2 

14.00 m2

Sazba Kč/m2 
1652.81 Kč/m2/rok 
1652.81 Kč/m2/rok 
1652.81 Kč/m2/rok 
1652.81 Kč/m2/rok

Nájem 
4800.04 Kč 
2878.64 Kč 
206.60 Kč 
1928.28 Kč

Nájemné za plochu celkem: 9813.56 Kč
^ Úhrada nájemného za zařizovaci předměty )
Název htiožstvi Instalace
měřič tepla MX WFR21 Megat 1.00 26.09.2011

Poř.cena Roč.op. Živ. Nájem
4191.00 Kč 25.00 4.00 5.00 Kč

Celkem za zařizovaci předměty: 5.00 Kč
( Výpis spolxibydlících osob y
Jméno 
Jmenovitě

Vztah Přihlášen
osoby.


